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MockBa, KpacHonpecHeHcKasa HabepeXHas,

2/1

260 000 #

MockBa, KpacHonpecHeHckas HabepexHas, 2/1

Okpyr

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKoB

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Paspen

Twun caHy3na

PeMoHT

LUAO, MpecHeHCKni panoH

3

3.2 M

55 M

17 m?

94.7 M*

4/11

Cpato

KBapTupsbl

COBMeELLEHHbIN

https://move.ru/objects/9287200518

MpuHa Kpbiruia, HYacTHbin Maknep

793393741
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http://move.ru/moskva/okrug_cao/
http://move.ru/moskva/rayon_presnenskiy/
http://move.ru/arenda_kvartir/

AN3aNHEPCKNN
3aceneHne ¢ geTbMun
na
3acesieHne C XXNUBOTHbIMU
na

NWHTEPHET, Mebenb, Mmebenb Ha KYXHe, TeneBn3op, CThpabHasa

MallnHa, XonoaunbHUK, J'II/ICII)T, NapKoBKa

OnucaHue

[N TeX KTO XO4eT XUTb B LLIEHTPE ”
HacnaxaaTbCcs Bugamu .MpekpacHas 3
KOMHaTHas KBapTupa,C BUAOM Ha MOCKBY peky
n MockBa Cutun ) CTaneHka ,KyxHs
roCTMHaA,CrnasibHA C rapaepobHoON N KOMHaTa
cB0b60aHOro Ha3Ha4yeHus.[1Ba
CaHy3/1a,BCTPOEHHAsA KYXHSA CO BCeN HbITOBOM
TEXHUKOWN.
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